•.
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o ~.r,;l, DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR SILVANIA GOMES TEMÓTEO, matrícula nO 14.516-38, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-03, da Liderança do PT, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no gabinete parlamentar da deputada Lucia Carvalho.( Resoluções
nOs 125/97 e 143/97 - (SV) - Processo 1077/99-CLDF).

2 - EXONERAR MARIA LlLIA DINIZ DE AMORIM, matrícula nO 14.434-40, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar da deputada Lucia Carvalho, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especíaf de Gabinete, CL-03, na Liderança do pr.
(Resoluções nOs 125/97 e 143/97- (SV) - Processo n.o 831/00-CLDF).

Brasília, ~ de ./)ézd/t,8/20 de 2001.

Deputado GIM RGELLO
Preside te

C:IDOCSELOPIMarloIATOS·MINUTASIMINUTA04dez.doc